ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

DATA HORÁRIOS E LOCAL DAS PROVAS ESCRITAS

 O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA CARAPÃ, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, através da Comissão de Processo Seletivo, nomeada pelo Portaria

GP/PMLC nº 208/2021, de 15 de março de 2021, na forma prevista no subitem 3.3.2 torna

público, para conhecimento dos interessados, a data, os horários e o local da realização das

provas escritas referentes ao Processo Seletivo nº 001/2021.

DIA 11 DE ABRIL DE 2021

HORÁRIO: 08H00MIN

LOCAL/ENDEREÇO CARGOS SALAS

ESCOLA

MUNICIPAL

PROFESSORA

JUDITH DOS REIS

ESPÍNDOLA

Endereço: Rua João

Lourenço de Lima, 791

Centro – Laguna

Carapã

Auxiliar de Serviços Gerais - Sede 01, 02, 03,

04, 05 E 06

Motorista - Bicuí/Carapó 06

Motorista - Sede 07 E 08

Motorista - Passo Kaú 08

Motorista -Carapã/3 Coqueiros 08

Motorista - Carapã/Rancharia 09

Motorista - Campo Seco 09

Auxiliar de Serviços de Limpeza Pública -

Sede

09

Tratorista - Sede 10

Operador de Máquinas Leves - Sede 10

Borracheiro - Sede 11

Trabalhador Braçal - Sede 11

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

DIA 11 DE ABRIL DE 2021

HORÁRIO: 14H00MIN

LOCAL/ENDEREÇO CARGOS SALAS

ESCOLA

MUNICIPAL

PROFESSORA

JUDITH DOS REIS

ESPÍNDOLA

Endereço: Rua João

Lourenço de Lima, 791

Centro – Laguna

Carapã

Recepcionista - Sede 01, 02, 03 E

04

Agente Comunitário de Saúde –

Área São Jorge

04

Agente Comunitário de Saúde –

Área Urbana

05 E 06

Auxiliar de Enfermagem – Sede 06

Agente Comunitário de Saúde –

Área Lagunita/Passo Kaú

07

Agente Comunitário de Saúde –

Área Central

07

Agente Comunitário de Saúde –

Área Bocajá

07

Agente Comunitário de Saúde –

Área Bom Fim

07

Auxiliar de Educação Infantil – Sede 08, 09,10 E

11

Técnico em Informática – Sede 11

Técnico em Laboratório – Sede 11

Técnico em Enfermagem – Sede 11

Assistente de Administração – Sede 11 E 12

Fiscal Tributário 13

DIA 11 DE ABRIL DE 2021

HORÁRIO: 08H00MIN

LOCAL/ENDEREÇO CARGOS SALAS

ESCOLA

MUNICIPAL

DELFINO VIEIRA

Endereço: Rua 18 de

abril – Distrito de

Bocajá

Motorista - Bocaja 01

Motorista – Bom Fim 01

Motorista - Aldeias 01

Tratorista – Aldeia Guaimbé 01

Auxiliar de Serviços Gerais Indígenas –

Aldeias

02, 03, 04, 05

E 06

Trabalhador Braçal – Bocajá 06

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Laguna Carapã/MS, 05 de abril de 2021

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ALISIE POCKEL MARQUES

Presidente

Membros:

EDSON DE OLIVEIRA

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

CAROL MATTOSO DA SILVA